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Merhaba; 

9 tane dersin bulunduğu bu dönem benim öğrencilik hayatımda en fazla 

zorlandığım dönemdir. Bu dönem hazırlığı atlayanların da çokça zorlandığı bir dönemdir. 

İlk dönem olması hasebiyle öğrencilik hayatınıza yön verecek bir dönemdir. Bu dönem iyi 

ortalama yapanların o şekilde devam ettiklerini biliyorum. Gözetime girenlerinde bir daha 

çıkmak için çok zorlandıklarını da biliyorum. Bu sebeple bu dönem bence en önemli 

dönem. Ben bu dönemdeyken üst sınıftakiler bana “Nasıl başlarsan öyler bitirirsin” 

demişlerdi. 2.47 ile başladım ve 2.50 ile bitirdiğimde onlara hak verdim. Gerçekten birçok 

kişi nasıl başlıyorsa öyle bitiriyor. Bu galiba psikoloji ile alakalı. 2.50 ortalama ile 

başlayan birisi bir sonraki dönemdeki hedefi yine 2.50 oluyor. Ortalamasını düşürmemek 

için uğraşıyor ama fazlası için ise fazla kasmıyor. Bence sistem bu şekilde işliyor ☺ 

 

Bir Makina öğrencisinin çok fazla arkadaş edinmesi gereken bir dönem… Dersler 

basit ama çok fazla uğraştırıcı. Derslerde beraber grup çalışması yapmak ve ödev 

paylaşımları çok önemli. Bu sebeple kendiniz çalışıp arkadaşlarınızdan kopmayın çünkü 

üzülen siz olursunuz! Çan sistemi var diye ödevlerinizi arkadaşlarınıza vermemezlik 

etmeyin! Çan sistemi diye bir şey yok. Sistem olarak havuz sistemi de olsa artık notlar 

belli notlara göre veriliyor. Mesela Fen-Edebiyat Fakültesi ne olursa olsun 25 in altını 

bırakıyor. Bu sebeple çancılık zihniyetiniz varsa bunu acilen YOK EDİN! 

 

Derslere geçelim: (Havuz dersleriyle başlayalım) 

UYARI: Havuz derslerinde çok iyi anlatan bir hocadan ders almanız gerekmekte      

              çünkü hocaların notlara bir etkisi yok! 

Genel Kimya: Çok basit bir derstir. Lisedeki Kimya’nın biraz daha uygulamalı 

halidir. Ama havuz sistemi olduğundan dolayı sorular biraz zorlu ve ters köşe gelebilir. 

Kesinlikle hafife almayın. % 25 ile geçerim diyebilirsiniz ama bu ders basit olduğundan iyi 

not almaya bakın derim ben. İyi not getirmek için derslere girmeniz, ödevleri vermeniz ve 

sınavlarda çok dikkatli olmanız gerekmektedir! 



 

Pyhsics-I : Bu dönemki en zor derstir. Genelde bazı fizik hocaları dersleri çok 

sıkıcı anlatıyor ve bu sebeple öğrenciler ders gelmek istemiyor. Ödevler basit olur ama 

sınavlar çok daha zordur. Bu sebeple birçok kişi bu dersten kalır. Çok çalışılması ve 

ödevlerin çok iyi anlaşılarak yapılması gerekmektedir. % 60 öğrencilerin kaldığı bu ders 

bu dönemki en kritik ve en gıcık derstir. Konular lisedeki fizik konuları ama sınavlardaki 

soruların İngilizce olması ve içlerinde bit yeniklerinin olması öğrencilerin morallerini 

bozmaktadır. Genelde de beklenilenden düşük not alınması ve 2 vizeden sonra birçok 

öğrencinin umudunun kalmadığı bir derstir. DİKKAT! 

 

Fizik Lab- Kimya Lab: Derslerin laboratuar bölümüdür. 1 er kredidir her ikisi de. 

Basit deneyler yaptırılır ve deney kitapçıklarındaki teorik bilgilerin uygulanması istenir ve 

asistanlar tarafından her öğrenci notlandırılır. Asistanlarla aranızı iyi tutun derim ben. AA 

alamazsanız üzülürsünüz yoksa ☺ 

 

Intr. to Comp. and Info. Sys. :  Bilgisayar dersi ama bilgisayarla pek alakalı bir 

ders değil. İçeriği bilgisayarların ana sistemlerindeki çalışma prensiplerinin teorik olarak 

işlenmesidir. Sınavlar internet üzerinden test olur. Genelde CC-CB notlar alınır. Çok fazla 

çalışılmasına gerek yoktur. Ödevleri kesinlikle verin. 

 

Matematik -1 : Bu ders temel türev ve integrallerin uygulamalarıdır. Hocalar 

öğrencilerin türev ve integral bildiklerini varsayarak ders anlattıkları için kesinlikle bir 

yerlerden temel türev ve integral almayı öğrenin. Üst sınıflardan yardım isteyin gerekirse. 

Normalde çok basit bir derstir ve sınavlarda ödevlere benzer sorular çıktığı için ödev 

sorularını anlayarak çözersiniz kesinlikle iyi not alırsınız. Ama temel türev ve integralleri 

kesinlikle öğrenin. Bir de sınavdan önce çalışıp geçerim demeyin çünkü bu ders derste ve 

ödevlerde öğrenilir. Aman bu dersi boşlamayın. Kalırsanız çok kötü olur. Ödevleri 

anlayarak çözün ve derslere girin. Kesinlikle girin derslere ve ödevleri anlayarak 

KENDİNİZ yapın! Yoksa sınavlarda yapamazsınız. 100 üzerinden 1-2 gibi komik sonuçlar 

alabilirsiniz ☺ 

Makina Mühendisliğine Giriş: Her Cuma öğleden sonra olan bu derste notun bir 

bölümü yoklamadan verildiğinden ötürü derslere girin. Zaten dersler Orhan Öcalgiray 

Salonu’nda olduğundan ötürü dinlemesi çok zevkli oluyor. Yorgunsanız uyuyabiliyorsunuz 

yumuşacık koltuklarda. Ama ben dinlemenizi tavsiye ederim çünkü anlatılanlar sizin 

vizyonunuzu büyütür ve makina mühendisliğinin ne manaya geldiğini yavaş yavaş 

anlamaya başlarsınız. Ödev çok önemlidir ve final sınavı da derste anlatılanlardan olur. 

Test olur. Genelde iyi not verirler ve ödevleri verenleri de bırakmazlar. Zaten 1 kredi 

olduğundan sorun olmaz ama bu ders 2. dönem açılmıyor ona göre ☺ 



İng 201: Hazırlıkta görülen Writing uygulamasının örneklendirilmiş hali olan bir 

ders ve iyi not getirilerek ortalamanın yükseltilebileceği bir derstir lakin hoca faktörü çok 

önemlidir. İyi hoca iyi not demektir. Önemli olan iyi hocadan alıp essay’ları kalıbına uygun 

şekilde yazmaktır.  Azıcık uğraştırır, ödevler felan ama hazırlıkta writing’iniz iyiyse gayet 

iyi not alırsınız ☺ 

Teknik Resim: İşte en önemli ve en belalı ders… Ama en zevkli ders! ☺  Bu 

dersin ihtişamını, namını üst dönemlerinizden kesinlikle duymuşsunuzdur. ☺ Ama onlara 

pek kulak asmayın derim ben. Oldukça basit bir derstir ama sadece azıcık uğraştırır. En 

disiplinli çalışmanız gereken derstir. Kesinlikle zor değildir. Her uygulamada hocayı iyi 

dinleyip şekilleri çizmeye çalışın, 3. boyutlu düşünüp aklınızdakini kağıda döktünüz mü 

olay çok basit. Ben bile pek bu işten anlamadığım halde bu dersten BB aldım ☺  

 

İlk yapmanız gereken tüm alet ve edevatlarınızı tam almanız. Bunun için üst 

dönemlerden aletlerinizi ucuza alabilirsiniz. İllaki sıfır alacam diyorsanız Cağaloğlu’ndaki 

dükkanları veya fakültedeki Volkan Abi’yi tavsiye ederim. 

 

Teorik ve uygulama olan derslerin hepsine girmenizi tavsiye ederim. Bilhassa 

uygulamaları kesinlikle kaçırmayın. Tüm ödevleri kesinlikle verin. İlk ödevi 

vermeyebilirsiniz (Harflarin yazıldığı ödev). Ama bunun haricindekiler kesinlikle verin ve 

uygulamalara girin. Uygulamalarınız çok iyi olursa zaten finale ve vizelere girerken çok 

rahat olursunuz. Eğer uygulamaları boşlarsanız sınavlardan önce 3.5 atarsınız ☺ Bu 

dersteki en önemli şey uygulamaları yapmak ve teknik resimleri anlamaya çalışmaktır. 

Teknik resimleri çıkartırken kesinlikle kağıdı boş vermeyin. Yanlış da olsa anladığınızı 

veya gördüğünüzü çizmeye çalışın. Yanlış bir çizim boş kağıttan her zaman daha iyidir, bu 

şekilde hem puan alırsınız hem de yanlışlarınızı bu şekilde öğrenirsiniz. 

 

Teknik resimde en önemli şeylerden birisi de grup çalışmasıdır. Kendi grubunuzu 

oluşturdunuz mu uygulamalarda ve sınavlarda İMECE USULU nu en iyi şekilde 

uygulayabilirsiniz ☺ 

 

Ayrıca bu dersi asistanları ve hocaları da çok iyidir. İsmail Gerdemeli, Yusuf Ziya 

Kocabal, Erdem İmrak vs. Makine Fakültesini bu hocalar sayesinde seveceksiniz.Hadi 

bakalım, tüm derslerinizde başarılar dilerim. Benden şimdilik bu kadaaaar. ☺ 

 

Eğer bir sorunuz olursa www.cemalhaki.com adresinden bana ulaşabilir veya 

www.teknikforum.com  adresinden büyüklerinizden yardım isteyebilirsiniz… 

 

Başarılar… 


